PAGE
2

[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ЛЕНИНГРАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

от 24 мая 2017 года

                 № 43
станица  Ленинградская

О даче согласия на передачу муниципального имущества (помещения) в безвозмездное пользование
муниципальному бюджетному учреждению культуры
«Ленинградская межпоселенческая библиотека»

Рассмотрев заявление директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Ленинградская межпоселенческая библиотека» А.А.Панасенко от 28 апреля 2017 года № 101 о предоставлении помещений в безвозмездное пользование, в соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26 июля 2006 года №135-ФЗ    «О защите конкуренции», руководствуясь Положением «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Ленинградского сельского поселения», утвержденного решением Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района от 29 октября 2013 года № 82   «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения
муниципальным имуществом Ленинградского сельского поселения Ленинградского района», Уставом Ленинградского сельского поселения, Совет Ленинградского сельского поселения Ленинградского района   р е ш и л:
1.Дать согласие администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района на передачу муниципального имущества – помещения (кабинета) общей площадью – 67,1 кв.м., расположенного по адресу: Краснодарский край, станица Ленинградская, улица Красная, 98-А, находящегося в оперативном управлении муниципального бюджетного учреждения центра народной культуры «Казачье подворье» станицы Ленинградской Ленинградского сельского поселения Ленинградского района, в безвозмездное пользование муниципальному бюджетному учреждению культуры «Ленинградская межпоселенческая библиотека» с 01 июня 2017 года для размещения Ленинградской сельской библиотеки,  филиала № 1.

2.Директору муниципального бюджетного учреждения центра народной культуры «Казачье подворье» станицы Ленинградской Ленинградского сельского поселения Ленинградского района А.И.Давиденко осуществить юридические действия по передаче нежилого помещения (кабинета), заключить договор безвозмездного пользования муниципальным имуществом и договор на оплату коммунальных, эксплуатационных и административно-хозяйственных услуг сроком на 11 (одиннадцать) месяцев.
3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений (Красуля).

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель председателя Совета

Ленинградского сельского поселения
Ленинградского района                                                                     А.И.Тыщенко